
Zarządzenie Nr KS1Z/5512018 
Wójt Gminy świdwin 

z dnia 24 sierpnia 2018 r. 

w sprawie prowadzenia obs ługi finansowo - księgowej, obs ługi 
organizacyjnej i spraw kadrowych nauczycieli i pracowników Publicznej 
Szkoły Podstawowej w Oparznie 

Na podstawie art. 10 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
Oświatowe (Dz.U. z 2018 r. poz. 996 z pó źn.zm.), zarządzam, co następuje: 

1. Od 01 wrze śnia 2018 r. obsługa finansowo - księgowa, obsługa 
organizacyjna, w tym sprawozdawczo ść  systemu informacji oświatowej, sprawy 
kadrowe nauczycieli i pracowników Publicznej Szko ły Podstawowej 
w Oparznie, będą  prowadzone w Publicznej Szkole Podstawowej im. Ziemi 
Swidwińskiej w Lekowie. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza si ę  dyrektorom: 
1) Publicznej Szkoły Podstawowej im. Ziemi Swidwińskiej 

w Lekowie, 
2) Publicznej Szkoły Podstawowej w Oparznie. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podj ęcia z mocą  obowiązującą  
od 01 września 2018 r. 

k-( 

i 	•rrL ) 


